BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

 CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:            /QĐ-HVCSPT
	                 Hà Nội, ngày        tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ (YEC-APD)

tại Học viện Chính sách và Phát triển

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
      Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-TTg ngày 04/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Chính sách và Phát triển thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
        Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKH ngày18 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Chính sách và Phát triển;
Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-HVCSPT ngày 17 tháng 6 năm 2018 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động các Câu lạc bộ thuộc Học viện Chính sách và Phát triển;
Căn cứ Đơn xin thành lập Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ (YEC-APD) của Ban chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ (YEC-APD) ngày 6 tháng 12 năm 2019;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ (YEC-APD) thuộc Học viện Chính sách và Phát triển, đồng thời giao Khoa Kinh tế Quốc tế hỗ trợ về công tác chuyên môn đối với hoạt động của Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ.
Điều 2. Câu lạc bộ Nhà kinh tế trẻ (YEC-APD) hoạt động theo Quy định về quản lý hoạt động các câu lạc bộ thuộc Học viện Chính sách và Phát triển và Quy định của pháp luật Việt Nam hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các (Ông/Bà) Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng Khoa Kinh tế Quốc tế; Trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các Khoa/Viện QLSV;

- Đoàn Thanh niên HV;
- Phòng Chính trị và CTSV (Dán bảng tin SV);

- Lưu: TC-HC, CTSV.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
TS. Nguyễn Thế Vinh

2